
ZARZĄDZENIE Nr 2/10 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 15 stycznia 2010 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu działalności Centrum Kultury i Sportu  

w Postominie na rok 2010 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 w zw. z art. 28 ust. 3 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam plan działalności Centrum Kultury i Sportu w Postominie,  

na rok 2010 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Plan działalności, o którym mowa w § 1 zawiera: 

1) plan przychodów i kosztów, 

2) plan usług, 

3) plan remontów i konserwacji środków trwałych, 

4) plan inwestycji, 

5) informację o dotacji podmiotowej Organizatora, 

6) informacje dodatkową, 

7) kalendarium i kosztorys imprez i wydarzeń, 

8) wydatki nie uwzględnione w planie finansowym Centrum. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

01 stycznia 2010 roku. 

 

 

 



2 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 2/10 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
z dnia 15 stycznia 2010 roku 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 
CENTRUM KULTURY i SPORTU w POSTOMINIE 

na rok 2010 
   

L.p. Pozycja Plan na rok 2010 (w zł) 

I. 
PRZYCHODY 
w tym: 

1 251 540 

1. ze sprzedaży usług własnych 2 700 
  a. sprzedaż biletów, karnetów i innych 500 
  b. sprzedaż usług 500 
  c. sprzedaż wydawnictw i towarów 1 700 

2. pozostałe przychody 60 000 
  a. z najmu 35 000 
  b. z dzierżawy 0 
  c. ze sprzedaży składników majątkowych 0 
  d. z innych źródeł (sponsoring) 25 000 

3. przychody finansowe (odsetki bankowe) 1 000 
4. dotacje 1 187 840 

II. 
KOSZTY 
w tym: 

1 251 540 

1. wynagrodzenia osobowe 298 356 
2. wynagrodzenia bezosobowe 117 600 
3. ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 84 767 
4. zużycie materiałów i energii 449 932 
5. usługi obce 287 335 
6. podatki i opłaty 9 550 
7. pozostałe 4 000 
8. amortyzacja 0 

 
 

 

 



3 

 

PLAN USŁUG 
świadczonych przez 

CENTRUM KULTURY i SPORTU w POSTOMINIE 
na rok 2010 

   

L.p. Pozycja 
Plan na rok 2010  

(w zł) 

1. 
sprzedaż biletów, karnetów i innych na zajęcia, 
wykłady, szkolenia prowadzone przez CKiS 500 

2. sprzedaż usług transportowych 500 
3. sprzedaż wydawnictw i towarów w PIT 1 700 

4. 
najem miejsc noclegowych - Ośrodek 
"Przywodny" i świetlice wiejskie 35 000 

RAZEM 37 700 
 
 
 

 

 



4 

 

PLAN REMONTÓW I KONSERWACJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH 
w CENTRUM KULTURY i SPORTU w POSTOMINIE 

na rok 2010 
   

     W roku 2010 nie zaplanowano większych remontów i konserwacji środków trwałych. 
Zaplanowano jedynie koszty w związku z bieżącymi naprawami sprzętu  
i urządzeń, umożliwiającymi ich dalsze użytkowanie. Koniecznym jest przeprowadzenie 
prac modernizacyjnych w łazienkach Ośrodka "Przywodny"  
w Jarosławcu. Z tego tytułu zaplanowano wydatki na naprawy bieżące i wymianę części 
urządzeń sanitarnych. Pozostałe środki finansowe na naprawy i remonty mają charakter 
zapobiegawczy. 
   
L.p. Wyszczególnienie Zaplanowane koszty 
1. Ośrodek "Przywodny" - remont części łazienek 13 500 

2. 

CKiS oraz świetlice wiejskie - bieżące naprawy i 
modernizacje oraz zabudowa terenu przy CKiS 
architekturą zewnętrzną (ławki, plac zabaw, 
kwietniki, kosze na śmieci, itp.) 

24 643 

3. 
Kapela Ludowa "Pieńkowiania" - naprawa 
instrumentów, strojenie, usługi szewskie, szwalnicze 

662 

4. 

Stadion w Postominie i boiska wiejskie oraz place 
zabaw - przeglądy i konserwacje, montaż "łuków", 
malowanie barierek 

9 226 

RAZEM 48 031 
 
 
 

 

 



5 

 

PLAN INWESTYCJI 
CENTRUM KULTURY i SPORTU w POSTOMINIE 

na rok 2010 

     W roku 2010 nie zaplanowano inwestycji realizowanych przez Centrum 
Kultury i Sportu w Postominie. 
 

 

 

 



6 

 

DOTACJA PODMIOTOWA  
dla CENTRUM KULTURY I SPORTU W POSTOMINIE  

udzielona z budżetu Gminy Postomino w 2010 r., zgodnie z załącznikiem  
Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/411/09 Rady Gminy Postomino  

z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Postomino  
na rok 2010 stanowiąca WYDATKI Gminy Postomino, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do cyt. uchwały 
     

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE 
KWOTA 
DOTACJI  

(w zł) 
630 TURYSTYKA 81 150 

  63001 248 Ośrodek Informacji Turystycznej 13 900 

  63003 248 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 67 250 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 866 190 

  92105 248 Pozostałe zadania kultury 179 000 

  92109 248 Domy i ośrodki kultury 673 190 
  92195 248 Pozostała działalność 14 000 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 240 500 
  92601 248 Obiekty sportowe 50 500 
  92605 248 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 190 000 

RAZEM 1 187 840 
 

 

 

 

 



7 

 

INFORMACJA DODATKOWA 
    

I. KOSZTY WG RODZAJU ZADAŃ 
    

WYSZCZEGÓLNIENIE 
KWOTA 

(w zł) 
630 TURYSTYKA 81 150 

63001 Ośrodek Informacji Turystycznej 13 900 
wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia i o dzieło) – PIT  9 000 
ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 1 434 
zużycie materiałów i energii 3 466 

energia elektryczna 2 666 

  

woda 800 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 67 250 
wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia i o dzieło) – Ośrodek 
„Przywodny” 

11 200 

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 1 784 
zużycie materiałów i energii 38 516 

energia elektryczna 14 000 
woda 4 000 

art. biurowe 100 
środki czystości 800 

gospodarcze 1 200 
elektryczne 400 

naprawcze, remontowe 10 000 
leki i materiały medyczne 516 

meble i wyposażenie 7 500 

usługi obce 14 200 
naprawcze, remontowe, konserwacje, przeglądy 3 500 

elektryczne 3 200 
śmieci i nieczystości 1 000 

telekomunikacyjne 500 
pralnicze 6 000 

podatki i opłaty 1 550 
    ubezpieczenia mienia 1 550 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 879 890 
92105 Pozostałe zadania kultury - IMPREZY 192 700 

zużycie materiałów i energii 40 700 
  usługi obce 152 000 

92109 Domy i ośrodki kultury 673 190 
wynagrodzenia osobowe – CKiS  298 356 
wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia i o dzieło) - 
instruktorzy 

46 000 

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 73 361 
ubezpieczenia społeczne - 15,93% 54 856 

Fundusz Pracy - 2,45% 7 310 
inne świadczenia na rzecz pracowników - odzież / pranie 830 

odpisy ZFŚS - 7,5 et x 1.000 7 500 
dokształcanie - 1 % wynagrodzeń zasadniczych 2 115 

szkolenie BHP - 7,5 et x 100 750 

zużycie materiałów i energii 193 050 
energia elektryczna 65 000 

woda 30 000 
art. biurowe 5 000 

środki czystości 4 000 
gospodarcze 6 000 
elektryczne 750 

  

  

naprawcze, remontowe 10 000 



8 

leki i materiały medyczne 500 
meble i wyposażenie (architektura zewnętrzna + zestaw multimedialny) 25 000 

wydawnictwa, prenumerata 1 500 
art. reprezentacyjne 5 000 

paliwa (pojazdy, kosiarki, opał - 2,3 zł/l x 11 tys l) 25 300 
akcesoria komputerowe, programy, licencje 10 000 

art. plastyczne 5 000 

usługi obce 50 423 
naprawcze, remontowe, konserwacje, przeglądy 14 643 

elektryczne 4 000 
śmieci i nieczystości 4 000 

telekomunikacyjne 3 500 
internetowe/www 7 000 
dozór/monitoring 7 000 

pocztowe 5 500 
zdrowotne 280 
reklamowe 1 000 

transportowe 3 000 
bankowe 500 

podatki i opłaty 8 000 
ubezpieczenia - mienie + NW imprez 7 000 

podatki i inne opłaty 1 000 

pozostałe 4 000 
delegacje 4 000 

92195 Pozostała działalność 14 000 
wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia i o dzieło) – Kapela 
Ludowa „Pieńkowianie” 

8 400 

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 1 338 
zużycie materiałów i energii 200 

art. biurowe 200 

usługi obce 4 062 
naprawcze, remontowe, konserwacje, przeglądy 662 

pralnicze 400 
  transportowe 3 000 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 290 500 
92601 Obiekty sportowe 50 500 

wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia i o dzieło) – sędziowie, 
obsługa techniczna 

8 000 

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 1 274 
zużycie materiałów i energii 29 000 

energia elektryczna 6 000 
woda 2 000 

elektryczne 500 
paliwa 10 000 

nawozy, środki ochrony roślin 3 500 
meble i wyposażenie 7 000 

usługi obce 12 226 
naprawcze, remontowe, konserwacje, przeglądy 9 226 

elektryczne 1 500 
  śmieci i nieczystości 1 500 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - IMPREZY 240 000 
wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia i o dzieło) – sędziowie, 
obsługa techniczna 

35 000 

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 5 576 
zużycie materiałów i energii 145 000 

    usługi obce 54 424 

RAZEM 1 251 540 
    
    



9 

 

II. KOSZTY WG RODZAJU WYDATKÓW 
    

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
KWOTA 

(w zł) 
1 wynagrodzenia osobowe 298 356 
2 wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia i o dzieło) 117 600 
3 ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 84 767 
4 zużycie materiałów i energii 449 932 
5 usługi obce 287 335 
6 podatki i opłaty 9 550 
7 pozostałe 4 000 

RAZEM 1 251 540 
    
III. ZATRUDNIENIE  
    

liczba 
etatów / 

osób 

plan. czas 
zatrudn. 

stanowisko / funkcja 

umowy o pracę na czas określony / nieokreślony 
1,0 12 mies dyrektor 
0,5 12 mies główny księgowy 
1,0 12 mies specjalista 
1,0 12 mies specjalista 
1,0 12 mies specjalista 
1,0 12 mies kierowca / robotnik gospodarczy 
0,5 12 mies robotnik gospodarczy / sprzątaczka 
1,0 10 mies robotnik gospodarczy 
7,0 RAZEM 

umowy cywilnoprawne 
1,0 12 mies prowadzenie Kapeli Ludowej "Pieńkowianie"  

1,0 8 mies 
dozór Ośrodka "Przywodny" - styczeń-maj i październik-
grudzień 2010  

1,0 4 mies 
obsługa ruchu turystycznego - Ośrodek "Przywodny" - 
czerwiec-wrzesień 2010  

2 4 mies obsługa ruchu turystycznego - PIT - czerwiec-wrzesień 2010  

  wg potrzeb 
instruktorzy zajęć plastycznych, graficznych i innych, 
sędziowie i obsługa imprez, wykonawcy i inni  

 
 

 

 

 
 
 



10 

 

KALENDARIUM i KOSZTORYS  
imprez i wydarzeń kulturalnych i sportowych 

w roku 2010 

Sport  i rekreacja 240 000 

2010-01-01 Noworoczna Kąpiel Morsów 0 

2010-01-02 
VII Integracyjny Bieg Plażą Parku Wodnego "Jan" w Darłówku 
na trasie Jarosławiec-Darłówko 0 

2010-01-03 Danusi, imieninowa Kąpiel Morsów 0 
2010-01-10 Kąpiel Morsów w ramach WOŚP 0 
2010-01-10 Bieg WOŚP "Policz się z cukrzycą" 0 
2010-01-10 Marsz Nordic Walking - Policz się z cukrzycą 0 
2010-01-17 4 Urodziny Postomińskiego Klubu Morsów "Wiking" 2 500 
2010-01-24 Kąpiel Morsów w jez. Korzybie 0 

2010-01-31 
Kąpiel Morsów podczas Zimowego Międzynarodowego Zlotu 
Historycznych Pojazdów Wojskowych 0 

2010-02-06 
Turniej Piłki Siatkowej Sołectw o Puchar Wójta Gminy 
Postomino – eliminacje 

2 000 

2010-02-07 Kąpiel rzeczna Morsów w Karlinie 0 
2010-02-12 VII Międzynarodowy Zlot Morsów w Mielnie (3 dni) 0 

2010-02-20 
Turniej Piłki Siatkowej Sołectw o Puchar Wójta Gminy 
Postomino – finały 

0 

2010-02-21 Kąpiel Morsów 0 
2010-02-21 Marsz Nordic Walking - Postomino-Pieńkówko 400 
2010-02-28 Kąpiel Morsów "Król Plaza Spa & Wellness" 0 

2010-03-06 Halowy Turniej Piłki Nożnej Sołectw o Puchar Wójta Gminy 
Postomino – eliminacje 

2 000 

2010-03-07 Kąpiel Morsów 0 

2010-03-13 
Halowy Turniej Piłki Nożnej Sołectw o Puchar Wójta Gminy 
Postomino – finały 

0 

2010-03-14 Kąpiel Morsów 0 
2010-03-20 Trójbój stołowy - szachy + tenis + brydż 1 200 
2010-03-21 Marzannowa Kąpiel Jeziorna Morsów w Marszewie 0 
2010-03-21 Rajd Rowerowy "Topienie Marzanny" 500 
2010-03-28 Porost Rajska Plaża - Kąpiel Morsów w Bobolicach 0 
2010-03-28 Marsz Nordic Walking  400 
2010-04-04 Wielkanocna Kąpiel Dyngusowa Morsów 0 
2010-04-11 Kąpiel Morsów 0 
2010-04-11 Rajd Rowerowy "Śladami wiosny - z biegiem Wieprzy" 500 

2010-04-17 
Zakończenie Sezonu Kąpielowego Morsów - Sanatorium 
"Panorama Morska" (2 dni) 0 

2010-04-18 Marsz Nordic Walking  400 

2010-04-24 
Turniej Tenisa Stołowego Sołectw o Puchar Wójta Gminy 
Postomino 

1 000 



11 

2010-04-25 Primaaprilisowy Turniej Lekkoatletyczny Weteranów 2 000 
2010-04-25 Test Cupera "Sprawdź samego siebie" 800 

2010-05-01 Mistrzostwa Polski Jachtów Sterowanych Radiem klasy F5-E, 
F5-10 na jez. Wicko w Łącku (3 dni) 

2 000 

2010-05-02 Bieg Przełajowy wokół Łącka „Śladami Księcia Bogusława X” o 
Puchar Wójta Gminy Postomino 

1 000 

2010-05-02 Marsz Nordic Walking  400 
2010-05-03 Rajd Rowerowy "Nowymi drogami" 500 
2010-05-23 Rajd Rowerowy "Majówka ne rowerze" 500 

2010-05-26 Europejski Tydzień Sportu dla Wszystkich - XVI Sportowy 
Turniej Miast i Gmin 2010 (do 01.06) 

500 

2010-05-29 Sportowy Przekładaniec Lekkoatletyczny Sołectw o Puchar 
Wójta Gminy Postomino 

1 000 

2010-06-05 Kwietny Bieg 0 
2010-06-06 Marsz Nordic Walking  500 
2010-06-20 Świętojański Miting Lekkoatletyczny 15 000 
2010-07-03 Ogólnopolskie Zawody w Biegu na Orientacje "JAR 2010" 1 000 

2010-07-04 

XX Międzynarodowy Bieg Po Plaży "Jarosławiec 2010" 
XX Ogólnopolskie Biegi Młodzieżowe „Powitanie lata 2009” 
XV Ogólnopolski Bieg Samorządowy Warty „Bursztyn 
Jarosławca” 
+ koncert i fajerwerki 

130 000 

2010-07-11 Strong Man „Jarosławiecki Mocarz 2010” 17 000 

2010-07-11 
IV Otwarte Rodzinne Zawody Strzeleckie z Broni 
PneumatycznejX Indywidualne Zawody Strzeleckie z Broni 
Pneumatycznej 

1 500 

2010-07-11 Marsz Nordic Walking  500 

2010-07-14 Otwarty Turniej 6-tek Piłkarskich dla kolonii, obozów, grup 
zorganizowanych „Wakacje z Piłką" (2 dni) 

2 000 

2010-07-16 V Bieg Śniadaniowy „RUN 2010” 12 500 

2010-07-22 
XV Ogólnopolskie Zawody Pływackie na otwartym morzu „Klif 
Jarosławca 2010” 

7 000 

2010-07-25 
Puchar Wójta Gminy Postomino - zawody wędkarskie koła 
Karaś 

0 

2010-07-25 Ogórkowy Turniej Piłkarski zaproszonych drużyn o Puchar 
Wójta Gminy Postomino "Łącko 2010" 

1 500 

2010-08-01 Otwarte Zawody Wędkarskie "Jazgarz 2010" 2 000 

2010-08-07 
XI Ogólnopolski Rajd Rowerowy "Racibora" po Ziemi 
Sławieńskiej (2 dni) 

2 500 

2010-08-14 Marsz Nordic Walking  500 
2010-09-05 Marsz Nordic Walking  500 

2010-09-18 
Rekreacja Dożynkowa Sołectw o Puchar Wójta Gminy 
Postomino (dożynkowy tor przeszkód i zawody strzeleckie z 
broni pneumatycznej) 

1 000 

2010-09-26 "Wrzosowy" Rajd Rowerowy 500 
2010-10-02 Turniej Piłki Ręcznej Sołectw o Puchar Wójta Gminy Postomino 1 000 



12 

2010-10-10 Rajd Rowerowy "Jesienny Liść" 500 

2010-10-23 Halowy Turniej Usportowionych Dwóch Ogni Kobiet o Puchar 
Wójta Gminy Postomino 

1 000 

2010-10-24 Marsz Nordic Walking  400 

2010-11-07 
Rajd Rowerowy "Pożegnanie jesieni" - podsumowanie sezonu 
rowerowego 

1 000 

2010-11-07 Marsz Nordic Walking z okazji Święta Niepodległości 400 
2010-11-13 Otwarcie Sezonu Kąpielowego Morsów 2010/11 (2 dni) 4 800 
2010-12-04 X Ogólnopolski Bieg Mikołajkowy 15 000 

2010-12-04 
II Mikołajkowy Marszobieg Nordic Walking "Powitanie Zimy 
2010" 

800 

Kultura i rozrywka 177 000 

2010-05-01 Gmina Postomino na Falach do Europy 2 500 
2010-06-06 Gminny Dzień Dziecka 7 500 
2010-07-08 Bursztynowa Miss + koncert gwiazd 65 000 
2010-07-08 Plażowe budowanie rzeźb z piasku 500 

2010-07-09 
Sieciaki na wakacjach - bezpieczny internet dla dzieci i 
młodzieży 

100 

2010-07-25 Kubrykiada 2010 12 500 
2010-08-01 Jarosławiecki Wieczór Kabaretowy "Wzdłuż Fal" 27 500 
2010-08-05 Plażowe budowanie zamków z piasku 500 
2010-08-15 V Prezentacje Twórczości Kapel Ludowych „Na folkową nutę” 7 500 
2010-08-21 Festiwal Piosenki Wakacyjnej „Bursztynek" 1 000 
2010-08-21 Wybory Psa Wczasowego „Jarosławiecki Champion” 500 
2010-08-21 "Parada radości 2010" 5 000 
2010-08-22 Jubileusz 20-lecia „Szeptu Postomina” 7 500 

2010-08-28 

Zakończenie Lata - weekend nad morzem - 2 dni - blok imprez: 
Festiwal Tańca "Tańczyć każdy może", V Letnie Mistrzostwa 
Cheerleaders Show, "Żywe" Domino, koncert (Nasze 
Szwederowo), fajerwerki (2 dni) 

9 400 

2010-09-18 
Dożynki Gminne "Pieńkówko 2010" (bez nagród za 
współzawodnictwo i wieńce) 

30 000 

2010 rok "Piórem pisane…" - benefisy literatów amatorów  2 000 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



13 

 
WYDATKI GMINY POSTOMINO NIE UWZGLĘDNIONE  

W PLANIE FINANSOWYM na rok 2010 
CENTRUM KULTURY i SPORTU w POSTOMINIE 

   

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA RAZEM 
nagrody - wieńce dożynkowe 

I miejsce 750,00 
II miejsce 700,00 
III miejsce 600,00 
IV miejsce 500,00 
V miejsce 400,00 
VI miejsce 300,00 

pozostałe miejsca + inne - 19 x 250 zł 4 750,00 

8 000,00 

nagrody  - sołectwa - konkurencje dożynkowe 
I miejsce 700,00 
II miejsce 600,00 
III miejsce 500,00 
IV miejsce 400,00 
V miejsce 300,00 
VI miejsce 200,00 

2 700,00 

nagrody - Współzawodnictwo Sołectw - podsumowanie 
I miejsce 1 000,00 
II miejsce 900,00 
III miejsce 800,00 
IV miejsce 700,00 
V miejsce 600,00 
VI miejsce 500,00 

sołtysi 1 000,00 

5 500,00 

nagrody - za osiągnięcia sportowe w 2010 roku 5 000,00 5 000,00 
nagrody - Bieg Po Plaży 

I miejsce 2 000,00 
II miejsce 1 750,00 
III miejsce 1 500,00 
IV miejsce 1 250,00 
V miejsce 1 000,00 
VI miejsce 900,00 
VII miejsce 800,00 
VIII miejsce 700,00 
IX miejsce 600,00 
X miejsce  500,00 
I miejsce 2 000,00 
II miejsce 1 750,00 
III miejsce 1 500,00 
IV miejsce 1 250,00 
V miejsce 1 000,00 
VI miejsce 900,00 
VII miejsce 800,00 
VIII miejsce 700,00 
IX miejsce 600,00 
X miejsce  500,00 

rekord trasy - kobiety 500,00 
rekord trasy - mężczyźni 500,00 

23 000,00 

nagrody - jubileusz 20-lecia "Szeptu Postomina" 10 000,00 
wpisowe - ZART - katalog 2009 3 000,00 
wpisowe - "Czas na Bałtyk" 15 000,00 
koszt zakwaterowania policjantów, ratowników, kolonii letnich, 
udostepnienie PIT na potrzeby Policji 

NIE UWZGLĘDNIONO 

RAZEM 72 200,00 
 

 

 
 


